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RESPONSÁVEL  

EMAIL  TELEMÓVEL  

 

Nº Nome Completo (1) NIF (1) Nº Cédula (1) FNK-P (1) Associação (1) Clube (1) Email (1) Graduação 

Estatuto 

(Treinador, 

Praticante, 

Competidor) 

Módulo/Nível 

(Iniciado, 
Avançado 
ou Ambos) 

Valor da 

Inscrição 

1            

2            

3            

4            

5            

6            

7            

8            

9            

10            

11            

12            

13            

14            

15            

TOTAL A PAGAR  

(1) Preenchimento obrigatório para quem pretende frequentar a ação de formação de Treinadores creditada (requisito do IPDJ) 
 


